PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, através da sua Presidente,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, através da
CONSCAM Assessoria e Consultoria, DIVULGA abaixo as Notas das Provas Psicológicas para
a função de Membro Suplente do Conselho Tutelar, do Processo Seletivo Nº 001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Careaçu, 14 de setembro de 2022.

Lisania Mara Bernardes
Presidente do CMDCA de Careaçu

CARGO: MEMBRO SUPLENTE DO CONSELHO TUTELAR

NOME:      RG:    SITUAÇÃO

Pedro Sebastião Rodrigues   MG1549331   APTO

Ricardo Lopes Siqueira    MG4666957   APTO